i . .
Comune di Serina

5 g ; :
t".[.*“m’m r'ldl'l.'.ﬂlll.": ﬂll |-:I4'I|IT'Ir] i| \_." ["!(ZL'Z]-"IIII]

Viale Papa Giovanni XXIII, 1 — 24017 Serina (Bg) — Codice Fiscale 00342670163
Tel. 034566213 — Fax 034556012 - mail: info@comune.serina.bg.it - PEC : comune.serina@pec.regione.lombardia.it

Prot.n. 3725 Serina, 23 maggio 2023
DECRETO DEL SINDACO N.5/2023

Richiamato la deliberazione consiliare n. 20 del 22/05/2023, dichiarata immediatamente
eseguibile, con la quale si & proceduto alla convalida degli eletti alla carica di consigliere
comunale e verifica delle condizioni di eleggibilita e compatibilita degli stessi;

Richiamata la deliberazione consiliare n. 28 del 13/07/2018, con la quale ¢ stata deliberata la
definizione degli indirizzi per la nomina e la designazione di rappresentanti del Comune e del
consiglio presso Enti, Aziende ed istituzioni;

Visto lo Statuto della Comunita Montana Valle Brembana e in particolare gli artt. 8 e 17;
Ritenuto di conferire delega al consigliere sig. Carrara Luigi, nato a Serina (BG) il 09/08/1959,
quale rappresentante del Comune di Serina in seno all’Assemblea della Comunita Montana Valle
Brembana;
DECRETA
1) di nominare il consigliere comunale sig. CARRARA LUIGI nato a Serina (BG) il 09/08/1959,
quale rappresentante del Comune di Serina in seno all’Assemblea della Comunita Montana

Valle Brembana;

2) la notificare il presente atto nelle mani dell'interessato, il quale lo controfirmera per
accettazione;

3) di dare comunicazione del presente atto alla Assemblea della Comunita Montana Valle
Brembana;

4) di provvedere alla pubblicazione all’Albo pretorio on line e sito Amministrazione trasparente

del Comune di Serina.

IL SINDACO
f.to Villarboito dr.arch.Michele



